
CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-

RECURVE DAME BENJAMINE

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9
1 VANHOVE Cynthia FOA 201041 RDB 262 7 15 271 11 12 533 18 27
2 KROEMER Margaux ACS 611020 RDB 247 5 11 262 9 8 509 14 19
3 LEPAGE Lisa FBG 703011 RDB 256 7 10 249 9 7 505 16 17
4 PLAS Céline LAW 701041 RDB 215 0 6 192 1 8 407 1 14
5 MANCHE Céline GSR 203110 RDB 196 2 2 209 4 3 405 6 5

RECURVE HOMME BENJAMIN

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9
1 VANDERGUCHT Jonathan GSR 203075 RHB 282 16 10 285 19 7 567 33 14
2 BIEVA lucien CAT 304003 RHB 270 8 17 272 12 10 542 20 27
3 SLAVIRO Claudio LIE 403066 RHB 243 6 8 284 15 14 527 21 22
4 ANSIAUX Olivier FBG 703018 RHB 262 6 14 252 9 11 514 15 25
5 BODART Loïc FBG 703026 RHB 244 4 10 246 5 9 490 9 15
6 GERARD Nathan LFE 302020 RHB 222 4 5 242 8 6 464 12 11
7 WEBERT Bruno CMA 256086 RHB 220 2 10 232 1 8 452 3 18
8 HENNECART Jérémy CAB 705041 RHB 238 5 6 212 2 4 450 7 10
9 VANSCHOUBURG CMA 256083 RHB 210 2 6 213 0 6 423 2 12

10 LOUIS Quentin LIE 403090 RHB 206 2 6 196 2 2 402 4 8
11 DESMET Jordan FBG 703031 RHB 198 3 3 199 2 4 397 5 8
12 BEGUIN Nestor FBG 703030 RHB 198 3 6 196 1 6 394 4 12
13 RUMFELS Giles LIE 403093 RHB 193 1 4 201 3 5 394 4 9
14 DAWAGNE Nicolaqs FBG 703013 RHB 161 0 4 205 3 4 366 3 8
15 LABARRE Quentin ACB 315005 RHB 147 1 0 162 2 1 309 3 1
16 JACQUES Pierre CMA 256021 RHB 145 0 0 163 3 3 308 3 3
17 VIERIN Louis CMA 256xxx RHB 150 1 4 155 0 5 305 1 9

RECURVE  DAME CADETTE

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9
1 VERHEGGEN Vanessa FAO 252090 RDC 247 3 10 251 5 11 498 8 21
2 VERBEELEN Laurence FOA 201045 RDC 250 8 9 234 3 10 484 11 19

RECURVE  HOMME CADET

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9
1 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 203070 RHC 281 16 10 268 11 9 549 27 19
2 MASURE Nicolas PAC 311025 RHC 264 11 10 273 9 18 537 20 28
3 MATTON Nicolas FOA 201025 RHC 268 8 14 261 9 9 529 17 23
4 ROYEN Laurent GPE 204005 RHC 264 10 10 264 6 16 528 16 26
5 KNIGHT Geoffrey CMA 256058 RHC 255 5 11 260 6 15 515 15 26
6 LIPPENS Kévin RCM 308033 RHC 255 8 6 245 5 9 500 13 15
7 SCHOMMERS Nicolas LIE 403020 RHC 240 2 9 235 3 11 475 5 20
8 HARVEY Stephen CMA 256037 RHC 227 0 7 236 4 8 463 4 15
9 BOELAERT Serafijn LFE 302006 RHC 232 4 6 225 3 7 457 7 13

10 COLIN David ABA 255056 RHC 220 5 4 221 4 2 441 9 6
11 BEAUJEAN Emeric HUY 402030 RHC 208 4 5 223 3 9 431 7 14
12 BRUNAIN Tristan RCM 308031 RHC 208 3 7 222 3 7 430 6 14
13 DEBAILLEUX Alexis SAG 314013 RHC 228 3 7 188 1 2 416 4 9
14 LETOR Guillaume ACB 315008 RHC 207 3 6 186 0 6 393 3 12
15 DESMECHT Antonin FAO 252013 RHC 192 2 2 196 0 6 388 2 8
16 COLARDI Steve ACB 315006 RHC 171 1 5 214 4 4 385 5 9

RECURVE DAME JUNIOR

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9
1 LOOMAN Jeniffer LAM 318011 RDJ 261 5 15 249 6 8 510 11 23
2 NIDERCORN Maïter CMA 256053 RDJ 205 5 2 169 2 3 374 7 5
3 VAN LIPPEVELDE Armelle FAO 252017 RDJ 126 3 2 122 1 4 248 4 6



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-

RECURVE HOMME JUNIOR

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9
1 VANDESTRICK Philippe CMA 256101 RHJ 280 15 11 280 14 11 560 29 22
2 LEBLANC Clément ANT 301026 RHJ 269 9 15 263 14 7 532 23 22
3 SILVESTRI Tony PAC 311010 RHJ 258 6 11 236 9 8 494 15 19
4 UYTTERSPROT Thibault FOA 201011 RHJ 242 7 10 252 4 11 494 11 21
5 DESIMPELAERE Nicolas RCM 308016 RHJ 251 8 7 226 2 9 477 10 16
6 FOUBERT Donavan LAM 318015 RHJ 245 6 10 222 3 9 467 9 19
7 HUIN Pierre ACB 315010 RHJ 228 5 9 235 4 7 463 9 16
8 CUOMO Luigi FOA 201071 RHJ 209 6 6 220 2 8 429 8 14

COMPOUND DAME CADETTE

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9
1 VERDIN Elke FAC 312020 CDC 255 1 19 253 2 18 508 3 37

COMPOUND HOMME CADET

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9
1 LELOUX frédéricK FAC 312015 CHC 276 7 22 281 7 22 557 18 41
2 MOEMARS Corentin FAO 252016 CHC 274 7 20 278 7 20 552 20 32
3 FLORENT Alexandre AMV 604024 CHC 251 3 18 264 3 18 515 7 36

COMPOUND DAME JUNIOR

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9
1 DESSOY Catheline LAW 701033 CDJ 280 12 16 283 13 17 563 25 33
2 PRIEELS Sarah GSR 203056 CDJ 276 8 20 274 8 19 550 16 39
3 MASURE Jessica ANT 301029 CDJ 269 3 23 277 8 21 546 11 44

COMPOUND DAME CADETTE

Nom Club N° ligue Cat. S.1 10 9 S.2 10 9 Tot. 10 9
1 DEVIGNON Benjamin AMV 604015 CHJ 286 16 14 284 14 16 570 30 30
2 LEROY Nikola FAC 312017 CHJ 284 14 16 279 9 21 563 23 37
3 MENAGER Antoine ABA 255002 CHJ 276 7 22 274 7 20 550 14 42
4 BINARD Andrew BTS 706008 CHJ 269 5 20 270 4 22 539 9 42
5 SCHMIT Ronald ACS 611022 CHJ 263 6 17 224 3 11 487 9 28



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 VANHOVE Cynthia FOA 201041 bye 105 103
2 LEPAGE Lisa FBG 703011 bye 103 100
3 KROEMER Margaux ACS 611020 bye 102 110
4 MANCHE Céline GSR 203110 85 86 85
5 PLAS Céline LAW 701041 64

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 VANDERGUCHT Jonathan GSR 203075 116 117 115 115
2 BIEVA Lucien CAT 304003 111 113 112 111
3 BODART Loïc FBG 703026 101 100 98 108
4 GERARD Nathan LFE 302020 89 101 105 98
5 SLAVIRO Claudio LIE 403066 103 101
6 ANSIAUX Olivier FBG 703018 99 97
7 WEBERT Bruno CMA 256086 96 87
8 HENNECART Jérémy CAB 705041 88 85
9 VANSCHOUBURG CMA 256083 86
10 DESMET Jordan FBG 703031 85
11 BEGUIN Nestor FBG 703030 84
12 RUMFELS Giles LIE 403093 79
13 VIERIN Louis CMA 256015 60 78
14 LOUIS Quentin LIE 403090 74
15 DAWAGNE Nicolas FBG 703013 71
16 LABARRE Quentin ACB 315005 70
17 JACQUES Pierre CMA 256021 59

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 VERHEGGEN Vanessa FAO 252090 95
2 VERBEELEN Laurence FOA 201045 83

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 VAN REYBROUCK Nicolas GSR 203070 110 104 109 111
2 MATTON Nicolas FOA 201025 101 103 103 95
3 ROYEN Laurent GPE 204005 111 110 109 108
4 MASURE Nicolas PAC 311025 105 103 101 105
5 KNIGHT Geoffrey CMA 256058 100 103
6 HARVEY Stephen CMA 256037 92 96
7 BEAUJEAN Emeric HUY 402030 97 92
8 COLIN David ABA 255056 ?? ??
9 SCHOMMERS Nicolas LIE 403020 94
10 DESMECHT Antonin FAO 252013 92
11 LIPPENS Kévin RCM 308033 89
12 LETOR Guillaume ACB 315008 88
13 BOELAERT Serafijn LFE 302006 88
14 COLARDI Steve ACB 315006 76
15 DEBAILLEUX Alexis SAG 314013 72
16 BRUNAIN Tristan RCM 308031 68
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Classement après finales - recurves hommes benjamins

Classement après finales - recurves dames benjamines

Classement après finales - recurves dames cadettes

Classement après finales - recurves hommes cadets



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 LOOMAN Jeniffer LAM 318011 bye 109
2 NIDERCORN Maïter CMA 256053 68 64
3 VAN LIPPEVELDE Armelle FAO 252017 45

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 VANDESTRICK Philippe CMA 256101 109 111 108
2 SILVESTRI Tony PAC 311010 93 104 96
3 HUIN Pierre ACB 315010 98 103 95
4 UYTTERSPROT Thibault FOA 201011 89 95 87
5 LEBLANC Clément ANT 301026 98
6 CUOMO Luigi FOA 201071 93
7 FOUBERT Donavan LAM 318015 87
8 DESIMPELAERE Nicolas RCM 308016 81

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 VERDIN Elke FAC 312020 109

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 MOEMARS Corentin FAO 252016 1 1 1 108 114
2 LELOUX Frédérick FAC 312015 1 1 1 1 110
3 FLORENT Alexandre AMV 604024 1 1 1 103 103

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
1 DESSOY Catheline LAW 701033 1 1 1 1 114
2 PRIEELS Sarah GSR 203056 1 1 1 112 112
3 MASURE Jessica ANT 301029 1 1 1 109

Nom Club N° ligue 1/16 1/8 1/4 1/2 Finales
9 MENAGER Antoine ABA 255002 1 1 1 108 104

BINARD Andrew BTS 706008 1 1 111 111 100
11 DEVIGNON Benjamin AMV 604015 1 1 1 109 113
12 LEROY Nikola FAC 312017 1 1 1 108 112
13 SCHMIT Ronald ACS 611022 1 1 101
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Classement après finales - compounds hommes juniors

Classement après finales - recurves dames juniors 

Classement après finales - recurves hommes junior

Classement après finales - compound dame cadette 

Classement après finales - compounds hommes cadets

Classement après finales - compounds dames juniors



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 VANHOVE Cythia 1 TABLEAU RECURVE DAME BENJAMINE

17 1 VANHOVE Cythia 1
16 1 4 VANHOVE Cythia 103

5 Lepage Lisa 100
25 2
8 2

24 6 VANHOVE Cythia 1
9 6 4 Manche Céline 85

5 KROEMER margaux 110
28 7 Manche Céline 85
5 Manche Céline 1 7 Plas Céline 64

21 3 Manche Céline 1
12 3

29 4 Plas Céline 1
4 Plas Céline 1 4

20 2 VANHOVE Cythia 105
13 2 Manche Céline 86

30 3 Lepage Lisa 103
3 Lepage Lisa 11 3 KROEMER margaux 102

19 1 Lepage Lisa 1
14 1

27 2
6 2

22 8 Lepage Lisa 1
11 8

26 9
7 9 KROEMER margaux 1

23 3
10 3

31 4 KROEMER margaux 1
2 KROEMER margaux 1 4

18 page 1/10

15

Finale OR

Finale Bronze



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 VANDERGUCHT Jonathan 1 TABLEAU RECURVE HOMME BENJAMIN

17 VIERIN Louis 60 9 VANDERGUCHT Jonathan 116
16 JACQUES Pierre 59 9 VIERIN Louis 78 1 VANDERGUCHT Jonathan 115

2 BIEVA Lucien 111
25 10 HENNECART Jérémy 88
8 HENNECART Jérémy 1 10 VANSCHOUBURG 86

24 18 VANDERGUCHT Jonathan 117
9 VANSCHOUBURG 1 18 HENNECART Jérémy 85 1 BODART Loïc 108

2 GERARD Nathan 98
28 19 BODART Loïc 100
5 BODART Loïc 1 19 ANSIAUX Olivier 97

21 11 BODART Loïc 101
12 BEGUIN Nestor 1 11 BEGUIN Nestor 84

99
29 12 ANSIAUX Olivier 79
4 ANSIAUX Olivier 1 12 RUMFELS Giles

20 11 VANDERGUCHT Jonathan 115
13 RUMFELS Giles 1 11 BODART Loïc 98

30 12 GERARD Nathan 105
3 SLAVIRO Claudio 1 12 BIEVA Lucien 112

19 9 SLAVIRO Claudio 103
14 DAWAGNE Nicolas 1 9 DAWAGNE Nicolas 71

27 10 GERARD Nathan 89
6 GERARD Nathan 1 10 DESMET Jordan 85

22 20 SLAVIRO Claudio 101
11 DESMET Jordan 1 20 GERARD Nathan 101

26 21 WEBERT Bruno 87
7 WEBERT Bruno 1 21 BIEVA Lucien 110

23 11 WEBERT Bruno 96
10 LOUIS Quentin 1 11 LOUIS Quentin 74

31 12 BIEVA Lucien 111
2 BIEVA Lucien 1 12 LABARRE Quentin 70
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15 LABARRE Quentin 1

Finale OR

Finale Bronze



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 VERHEGGEN Vanessa 1 TABLEAU RECURVE DAME CADETTE

17 9 VERHEGGEN Vanessa 1
16 9 0 7 VERHEGGEN Vanessa 95

8 VERBEELEN Laurence 83
25 10 0
8 10 0

24 18 VERHEGGEN Vanessa 1
9 18 0 7 0

8 0
28 19 0
5 19 0

21 11 0
12 11 0

29 12 0
4 12 0

20 VERHEGGEN Vanessa 1
13 0

30 0
3 VERBEELEN Laurence 1

19 9 0
14 9 0

27 10 0
6 10 0

22 20 0
11 20 0

26 21 0
7 21 VERBEELEN Laurence 1

23 11 0
10 11 0

31 12 VERBEELEN Laurence 1
2 VERBEELEN Laurence 1 12 0
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Finale OR

Finale OR

Finale Bronze



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 VAN REYBROUCK Nicolas 1 TABLEAU RECURVE HOMME CADET

17 5 VAN REYBROUCK Nicolas 110
16 COLARDI Steve 1 5 COLARDI Steve 76 10 VAN REYBROUCK Nicolas 111

11 MATTON Nicolas 95
25 6 HARVEY Stephen 92
8 HARVEY Stephen 1 6 BOELAERT Sérafijn 88

24 12 VAN REYBROUCK Nicolas 104
9 BOELAERT Sérafijn 1 12 HARVEY Stephen 96 10 ROYEN Laurent 108

11 Masure Nicolas 105
28 13 KNIGHT Geoffrey 103
5 KNIGHT Geoffrey 1 13 ROYEN Laurent 110

21 7 KNIGHT Geoffrey 100
12 BRUNAIN Tristan 1 7 BRUNAIN Tristan 68

29 8 ROYEN Laurent 111
4 ROYEN Laurent 1 8 DEBAILLEUX Alexis 72

20 5 VAN REYBROUCK Nicolas 109
13 DEBAILLEUX Alexis 1 5 ROYEN Laurent 109

30 6 MATTON Nicolas 103
3 MATTON Nicolas 1 6 Masure Nicolas 101

19 5 MATTON Nicolas 101
14 LETOR Guillaume 1 5 LETOR Guillaume 88

27 6 LIPPENS Kévin 89
6 LIPPENS Kévin 1 6 BEAUJEAN Emeric 97

22 14 MATTON Nicolas 103
11 BEAUJEAN Emeric 1 14 BEAUJEAN Emeric 92

26 15 COLIN David
7 SCHOMMERS nicolas 1 15 Masure Nicolas 103

23 7 SCHOMMERS nicolas 94
10 COLIN David 1 7 COLIN David ??

31 8 Masure Nicolas 105
2 Masure Nicolas 1 8 DESMECHT Antonin 92
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15 DESMECHT Antonin 1

Finale OR

Finale Bronze



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 LOOMAN Jeniffer 1 TABLEAU RECURVE DAME JUNIOR

17 LOOMAN Jeniffer 1
16 23 LOOMAN Jeniffer 109

24 NIDERCORN Maîter 64
25
8

24 LOOMAN Jeniffer 1
9 23

24 VAN LIPPEVELDE Armelle
28
5

21
12

29
4

20 23 LOOMAN Jeniffer 1
13 23

30 24 VAN LIPPEVELDE Armelle 45
3 VAN LIPPEVELDE Armelle 1 24 NIDERCORN Maîter 68

19 VAN LIPPEVELDE Armelle 1
14 0

27 0
6 0

22 VAN LIPPEVELDE Armelle 1
11

26
7 NIDERCORN Maîter 1

23 0
10 0

31 NIDERCORN Maîter 1
2 NIDERCORN Maîter 1 0
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Finale OR

Finale Bronze



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 VANDESTRICK Philippe 1 TABLEAU RECURVE HOMME JUNIOR

17 1 VANDESTRICK Philippe 1
16 3 15 VANDESTRICK Philippe 108

16 SILVESTRI Tony 96
25 4 CUOMO Luigi 1
8 CUOMO Luigi 1 6

24 13 VANDESTRICK Philippe 109
9 15 CUOMO Luigi 93 15 UYTTERSPROT Thibault 87

16 HUIN Pierre 95
28 16 DESIMPELAERE Nicolas 81
5 DESIMPELAERE Nicolas 1 18 UYTTERSPROT Thibault 89

21 7 DESIMPELAERE Nicolas 1
12 9

29 10 UYTTERSPROT Thibault 1
4 UYTTERSPROT Thibault 1 12

20 15 VANDESTRICK Philippe 111
13 16 UYTTERSPROT Thibault 95

30 18 SILVESTRI Tony 104
3 SILVESTRI Tony 1 19 HUIN Pierre 103

19 13 SILVESTRI Tony 1
14 15

27 16 FOUBERT Donavan 1
6 FOUBERT Donavan 1 18

22 19 SILVESTRI Tony 93
11 21 FOUBERT Donavan 87

26 22 HUIN Pierre 98
7 HUIN Pierre 1 24 LEBLANC Clémént 98

23 19 HUIN Pierre 1
10 21

31 22 LEBLANC Clémént 1
2 LEBLANC Clémént 1 24 0
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Finale OR

Finale Bronze



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 VERDIN Elke 1 TABLEAU  COMPOUND DAME CADETTE

17 VERDIN Elke 1
16 0 VERDIN Elke

0
25 0
8 0

24 VERDIN Elke 1
9 0 0

0
28 0
5 0

21 0
12 0

29 0
4 0

20 VERDIN Elke 1
13 0

30 0
3 0

19 0
14 0

27 0
6 0

22 0
11 0

26 0
7 0

23 0
10 0

31 0
2 0

18 page 7/10

15

Finale Bronze
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CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 LELOUX Frédérick 1 TABLEAU COMPOUND HOMME CADET

17 13 LELOUX Frédérick 1
16 13 17 LELOUX Frédérick 110

18 MOEMARS Corentin 114
25 14
8 14

24 2 LELOUX Frédérick 1
9 2 17

18 FLORENT Alexandre 103
28 3
5 3

21 15
12 15

29 16
4 16

20 14 LELOUX Frédérick 1
13 14

30 15 FLORENT Alexandre 103
3 FLORENT Alexandre 1 15 MOEMARS Corentin 108

19 13 FLORENT Alexandre 1
14 13

27 14
6 14

22 4 FLORENT Alexandre 1
11 4

26 5
7 5 MOEMARS Corentin 1

23 15
10 15

31 16 MOEMARS Corentin 1
2 MOEMARS Corentin 1 16
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Finale Bronze

Finale OR



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 DESSOY Catheline 1 TABLEAU  COMPOUND DAME JUNIOR

17 21 DESSOY Catheline 1
16 21 14 DESSOY Catheline 114

15 PRIEELS Sarah 112
25 22
8 22

24 8 DESSOY Catheline 1
9 8 14

15 MASURE Jessica
28 9
5 9

21 23
12 23

29 24
4 24

20 17 DESSOY Catheline 1
13 17

30 18 MASURE Jessica 109
3 MASURE Jessica 1 18 PRIEELS Sarah 112

19 21 MASURE Jessica 1
14 21

27 22
6 22

22 10 MASURE Jessica 1
11 10

26 11
7 11 PRIEELS Sarah 1

23 23
10 23

31 24 PRIEELS Sarah 1
2 PRIEELS Sarah 1 24
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Finale Bronze

Finale OR



CHAMPIONNAT LFBTA SALLE 2008  -SENIOR et MASTER-
32
1 DEVIGNON Benjamin 1 TABLEAU COMPOUND HOMME JUNIOR

17 DEVIGNON Benjamin 1
16 0 20 BINARD Andrew 100

21 MENAGER Antoine 104
25 0
8 0

24 20 DEVIGNON Benjamin 1
9 20 0 20 DEVIGNON Benjamin 113

21 LEROY Nikola 112
28 21 SCHMIT Ronald 103
5 SCHMIT Ronald 1 21 BINARD Andrew 111

21 SCHMIT Ronald 1
12 BINARD Andrew 1

29
4 BINARD Andrew 1

20 23 DEVIGNON Benjamin 109
13 23 BINARD Andrew 111

30 24 MENAGER Antoine 108
3 MENAGER Antoine 1 24 LEROY Nikola 108

19 MENAGER Antoine 1
14 0

27 0
6 0

22 22 MENAGER Antoine 1
11 22

26 23
7 23 LEROY Nikola 1

23 0
10 0

31 LEROY Nikola 1
2 LEROY Nikola 1 0
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   Résultats des Championnats  en Salle 2008   
de la Ligue Francophone Belge de Tir à l'Arc

   Benjamin(e) - Cadet(ette) - Junior

PODIUMS

1 VANDERGUGHT Jonathan 1 VANHOVE Cynthia
2 BIEVA Lucien 2 LEPAGE Lisa
3 BODART Loïc 3 KROEMER Margaux
4 GERARD Nathan 4 MANCHE Céline

1 VANREYBROUCK Nicolas 1 VERHEGGEN Vanessa
2 Matton Nicolas 2 VERBEELEN Laurence
3 ROYEN Laurent 3
4 Masure Nicolas 4

1 VANDESTRICK Philippe 1 LOOMAN Jeniffer
2 SILVESTRI Toni 2 NIDERCORN Maïter
3 HUIN Pierre 3 VAN LIPPEVELDE Armelle
4 UYTTERSPROT Thibault 4

1 MOEMARS Corentin 1 VERDIN Elke
2 Leloux Frédéric 2
3 FLORENT Alexandre 3
4 4

1 MANAGER Antoine 1 DESSOY Catheline
2 BINARD Andrew 2 PRIEELS Sarah
3 DEVIGNON Benjamin 3 MASURE Jessica
4 LEROY Nikola 4
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COMPOUND HOMME CADET COMPOUND DAME CADETTE


